Bazuar në nenin 64 të Ligjit për Sportin, (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, Nr. 44/18, 123/21), neni 4 paragrafi 2 i Vendimit për marrjen e të drejtës së themelimit dhe obligimeve në KF „Deçiq” Tuz (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, numër 50/18, 46/19), dhe nenit 53 paragrafit 1 pikës 2 të Statutit të Komunës së Tuzi (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr. 24/19, 05/20, 51/22 dhe 55/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur 28.06.2024 sjell

VENDIM
[bookmark: _Hlk169517398]mbi shkarkimin dhe emërimin e anëtarëve të Kuvendit të Klubit të Futbollit „Deçiq”

Neni 1
Shkarkohen Anëtarët e Kuvendit të Klubit të Futbollit „Deçiq” në përbërje të:
1. Leon Dukaj
2. Emin Paleviq
3. Geto Vulaj
4. Nikollë Sinishtaj
5. Nexhad Krniq
6. Anton Gjonlekaj

Neni 2
Anëtarët e Kuvendit të Klubit të futbollit „Deçiq” emërohen si në vijim:
1. Leon Dukaj
2. Emin Paleviq
3. Geto Vulaj
4. Nikollë Sinishtaj
5. Nexhad Krniq
6. Anton Gjonlekaj
7. Habib Gjokaj

Neni 3
Kuvendi i Klubit të futbollit „Deçiq” emërohet për një periudhë 5 vjeçare.


Neni 4
Ky vendim hyn në fuqi ditën e botimit në “Fleta Zyrtare të Malit të Zi – Dispozitat Komunale”, dhe do të zbatohet nga data 19 korrik 2024.






Broj: 02-016/24-4603/1
Tuzi, 28.06.2024. godine


KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj






	
	




